

Sygn. Sprawy: Zpn-261-2/18

Siedlce, dnia 13 sierpnia 2018 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na: *„Remont, przebudowę i docieplenie budynku Sądu Okręgowego w Siedlcach przy ul. Sądowej 2”*, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

➤ **Pytanie nr 1**

„W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi nr 3 z dnia 07.08.2018r., dotyczącej postępowania przetargowego na „Remont, przebudowę i docieplenie budynku Sądu Okręgowego w Siedlcach”, proszę o udostępnienie informacji dotyczącej wielkości istniejącego obecnie okablowania strukturalnego tj. ilości punktów PEL, wyposażenia szaf dystrybucyjnych (schematów liniowych i rzutów rozwinięcia sieci)”.

Odpowiedź

Informacje dotyczące istniejącego obecnie w Sądzie Okręgowym w Siedlcach okablowania strukturalnego, zawarte są w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

➤ **Pytanie nr 2**

„W projekcie wykonawczym instalacji teletechnicznych w opisie do projektu w punkcie 9 „system telewizji CCTV” na końcu str. 11 jest zapis „Wszelkie niewymienione w projekcie elementy tj. ustawienia, dokładne kąty, maski prywatności opisane zostaną w projekcie wykonawczym”. Czy wobec powyższego zapisu Zamawiający udostępni projekt wykonawczy, w którym będą podane elementy dotyczące ustawień, kątów, masek itp.”

Odpowiedź

Parametry związane z ustawieniem kamer nie wpływają w żadnym stopniu na wycenę. Na etapie wykonawstwa należy dokonać konfiguracji elementów systemu CCTV.

➤ **Pytanie nr 3**

„W projekcie branży architektonicznej Tom meble – na rys. SOS.PWN.B1 (Budynek A – parter biuro obsługi interesantów rzut – aranżacja) w uwagach szczegółowych jest zapis „dopasować lokalizację gniazd elektrycznych do projektowanej zabudowy oraz przewidywanych urządzeń. Pytanie - kto określa przewidywane urządzenie? W uwagach jest zapis: „Przed wykonaniem rysunków warsztatowych Wykonawca jest zobowiązany odbyć konsultację z projektantem”, pytanie – w jaki sposób mają być przeprowadzone powyższe konsultacje? czy np. Wykonawca będzie jeździł do siedziby Projektanta z uzgodnieniami, a może to Projektant będzie przyjeżdżał do Wykonawcy?”.

Odpowiedź

Gniazda zasilające należy wykonać zgodnie z Projektem Wykonawczym. Instalacje elektryczne. Szczegółową lokalizację gniazd Wykonawca uzgodni z Zamawiającym w trakcie realizacji robót budowlanych.

Konsultacja projektowa poprzedzająca wykonanie rysunków warsztatowych ma na celu wyjaśnienie ewentualnych wątpliwości Wykonawcy co do wyznaczonych rozwiązań czy omówienie ewentualnych rozwiązań zamiennych - lub potwierdzenie braku takich wątpliwości. Konsultacja może mieć charakter e-mailowy. Ponadto Zamawiający wyznaczy spotkanie w siedzibie Zamawiającego celem dokonania ostatecznych uzgodnień w ww. zakresie.

➤ Pytanie nr 4

„Aranżacje pomieszczeń wg rysunków Tom meble są inne od aranżacji pomieszczeń na projekcie budowlanym i wykonawczym w pozostałych branżach. Również opisy mebli są inne np. wysokości szaf w pomieszczeniach wg. architektury 190 cm wg tom meble ok. 300 cm- co znacznie wpływa na cenę - prosimy o ujednoczenie dokumentacji.

Odpowiedź

Meble należy wykonać zgodnie z Tomem meble, katalogi Meble sądowe: PW architektura - SOS_PWN dokumentacja rysunkowa, STWIOR - SOS_PWN_SM_specyfikacja, PRZEDMIARY - SOS_PWN_PM_przedmiary. Ponadto Zamawiający informuje, że dostawa mebli nie wyszczególnionych w w/w dokumentacji nie wchodzi w zakres prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

➤ Pytanie nr 5

„W projekcie branży architektonicznej Tom meble - na rys. SOS.PWN.SKZ1 (Budynek B - piętro 1 sala konferencyjna zabudowa aneksu kuchennego 1) na rzucie są narysowane następujące zestawy gniazd elektrycznych: jeden zestaw z trzech gniazd i jeden zestaw z dwóch gniazd, natomiast na rzucie w projekcie elektrycznym są narysowane trzy pojedyncze gniazda elektryczne z innymi wysokościami montażu”.

Odpowiedź:

Lokalizację gniazd zasilających osadzonych w zabudowach meblowych należy wykonać zgodnie z Tomem Meble.

➤ Pytanie nr 6

“W projekcie budowlanym instalacji elektrycznych na schemacie zasilania rys.E1 budynek posiada zasilanie podstawowe i rezerwowe oraz SZR, natomiast w projekcie wykonawczym instalacji elektrycznych na schemacie zasilania rys. E1 jest zmieniony sposób zasilania budynku - jest tylko zasilanie podstawowe, brak zasilania rezerwowego. We wzorze umowy w § 1 ust 4 podano obowiązująca kolejność dokumentów:

- 1) Umowa;
- 2) projekt budowlany;
- 3) projekt wykonawczy - Dokumentacja projektowa mebli;
- 4) pozostałe projekty wykonawcze

Wobec powyższych zapisów we wzorze umowy proszę o sprecyzowanie wg jakiego projektu ma być zrealizowane zasilanie budynku - czy ma to być projekt wykonawczy, czy projekt budowlany jako obowiązujący w pierwszej kolejności”.

Odpowiedź:

Zasilanie należy wykonać wg. projektu wykonawczego.

➤ **Pytanie nr 7**

„Prosimy, o określenie jaki sprzęt aktywny w sieci LAN ma dostarczyć Wykonawca w ramach swojej oferty, gdyż z zapisów zawartych w projekcie, specyfikacji i przedmiarze nie wynika jaki sprzęt ma być dostarczony, a jaki jest w posiadaniu Zamawiającego”.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, iż opisany w OPZ sprzęt aktywny, stanowiący wyposażenie sieci LAN będzie zgodny ze specyfikacją oraz będzie zapewniał pełną kompatybilność, z wymaganym projektem w zakresie transmisji, z głównym przełącznikiem posiadanym przez Zamawiającego tj. przełącznikiem modułowym HP E5406 z1 PN: J8697A i modulem HP 8p SFP+ v2 z1 Mod PN: J9538A i zastosowanymi przez Wykonawcę wymaganymi mediakonwerterami.

➤ **Pytanie nr 8**

„Zakresem rzeczowym jest wymiana baterii akumulatorów do istniejącego zasilacza UPS o mocy 120 kVA/108 kW. Z uwagi na późniejszą konieczność jego uruchomienia (po montażu nowej baterii) proszę o podanie producenta, typu oraz roku produkcji istniejącego zasilacza UPS. Czy jest on objęty gwarancją oraz czy był w okresie eksploatacji serwisowany.”

Odpowiedź:

Producent UPS: UPS Eaton 9390-120-N-2XI

Rok produkcji: 2007

Gwarancja - BRAK

Serwis - TAK

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian tj.

- **Termin składania ofert – do dnia 22 sierpnia 2018 r. do godz. 10.00.**
- **Otwarcie ofert – 22 sierpnia 2018 r. godz. 10.30.**

Odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

aż

DYREKTOR
Sądu Okręgowego w Siedlcach

Jan Sobiech